Rzeczpospolita

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Polska

WYKAZ KANDYDATOW NA EKSPERTOW

Zatacznik nr 1 do Uchwaty nr 6280 /2022

Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 5 stycznia 2022 r.

Unia Europejska
P l K I E Europejski Fundusz
[ Rozwoju Regionalnego

DO DZIALANIA 12.1 WSPARCIE TIK W PRZEDSIEBIORSTWACH W RAMACH REACT-EU

W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWODZTWA OPOLSKIEGO

NA LATA 2014-2020

Lp.

Imie i nazwisko kandydata

Adres poczty elektronicznej

2

3

Piotr Bebenek

p.bebenekl@gmail.com

Tomasz Cisek

cisekt@go2.pl

Arkadiusz Danik

arkadiusz.danik@gmail.com

Piotr Jurkowski

piotr jurkowski@interia.pl

tukasz Kosinski

Kosiko85@gmial.com

Btazej Koska

blazejkoska@poczta.onet.pl

Magdalena Krawczyk

mkrawczyk@onet.eu

Pawet Rochala

p.rochala@elektryczni.eu

Janusz Wielki

Janusz@Wielki.pl

10

Bogdan Wotowczyk

wolowczyk@wp.pl

11

Mateusz Zapat

mateusz.zapal86@gmail.com

Zrédto: Opracowanie wtasne na podstawie danych uzyskanych od kandydatéw na ekspertéw
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